
 
     

                   Zápis ze schůzky s nezemědělskými podnikateli na území Poličska                                                    

                                 konané dne 19.10.2015 v Bystrém 

Začátek : 15 hodin                                                                                     Ukončení: 16,00 hodin 

Za zpracovatele: Petra Martinů 

Zapsala : Leona Šudomová 

Přítomno 6 osob + 2 pracovníci MAS viz. prezenční listina. 

1. Manažerka MAS Petra Martinů přivítala přítomné podnikatele sídlící na území MAS. 

2. Manažerka MAS seznámila přítomné  s Fichemi PRV, která budou realizovatelná 

metodou CLLD. 

3. Přítomni byli seznámeni s opatřením PRV pro nezemědělské podnikatele Čl. 19, odst.1,b)- 

vymezením Fiche, oblastmi podpory, způsobilými příjemci a dalšími podmínkami čerpání.  

Byly konzultovány možné projektové záměry, které by nezemědělští podnikatelé v rámci 

PRV, čl. 19, odst.1,b)  mohli v příštím období realizovat. Přítomní se shodli, že zašlou 

písemně své projektové záměry do kanceláře MAS. Písemně budou osloveni i další 

podnikatelé, kteří jsou v databázi MAS. Budou jim poskytnuty informace o možnostech 

CLLD v rámci PRV a budou vyzváni k zasílání svých projektových záměrů. Tyto informace 

budou podkladem pro finanční plán SCLLD. 

 

4. Diskuze. 

 

V Bystrém dne  19.1.2015 

 


